
 

  А Г Е Н Д А 

Еднодневен семинар на тема: 

ВОДЕЊЕ ТИМОВИ: ПОСТАВУВАЊЕ ПРИОРИТЕТИ И ФИДБЕК - ТЕХНИКИ ЗА 

ПОВИСОК УЧИНОК  -  

29.04.2026 година (среда) 

09:00-16:30 часот 
сала 1, 5-ти кат, Стопанска комора на Северна Македонија 

 

Време Содржина 

09:00 – 10:30 

Сесија 1 

 Претставување на предавачот, учесниците и програмата 

 Концепт на планирање и приоритети 

 Усогласување корпоративни, тимски и индивидуални цели и показатели 

за учинок (Key Performance Indicators – KPIs) 

10:30 – 10:45 Кафе пауза 

10:45 – 12:30 

Сесија 2 

 Матрица на Ајзенхауер (индивидуална работа) 

 Како до повисока продуктивност (вежба) 

12:30 – 13:15 Пауза за ручек 

13:15 – 14:30 

Сесија 3  

 Фидбек (повратна информација) како алатка за водење и развој на тимот 

 Критика и фидбек (вежба) 

14:30 – 14:45 Кафе пауза 

14:45 – 16:30 

Сесија 4  

 Најчести пречки за давање фидбек и како да се надминат 
 Студија на случај  

 Акциски план за примена на новите знаења во секојдневната работа – 
индивидуална работа 

 Заклучоци, евалуација на обуката и доделување сертификати 

 


